In
fo
rm
ac
je
 d
os
ta

2
Parametry podstawowe
Typ produktu lub
komponentu
Serwonapęd
Skrócona nazwa
urządzenia
BSH
Maksymalna prędkość
mechaniczna
8000 obr/min
Ciągły moment 2,83 N.M dla LXM15LD21M3, 230 V, jednofazowy
1,1 N.M dla LXM15LU60N4, 480 V, trzy fazy
1,1 N.M dla LXM15LU60N4, 400 V, trzy fazy
1,5 N.M dla LXM15LU60N4, 230 V, trzy fazy
2,23 N.M dla LXM15LD13M3, 230 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM15LD10N4, 230 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM15LD10N4, 400 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM15LD10N4, 480 V, trzy fazy
2,83 N.M dla LXM15LD17N4, 230 V, trzy fazy
2,83 N.M dla LXM15LD17N4, 400 V, trzy fazy
2,83 N.M dla LXM15LD17N4, 480 V, trzy fazy
2,83 N.M dla LXM15LD21M3, 230 V, trzy fazy
2,8 N.M dla LXM05AD17M2, 200...240 V,
jednofazowy
2,8 N.M dla LXM05AD17M3X, 200...240 V, trzy fazy
2,8 N.M dla LXM05AD22N4, 380...480 V, trzy fazy
2,8 N.M dla LXM05AD28M2, 200...240 V,
jednofazowy
2,8 N.M dla LXM05BD17M2, 200...240 V,
jednofazowy
2,8 N.M dla LXM05BD17M3X, 200...240 V, trzy fazy
2,8 N.M dla LXM05BD22N4, 380...480 V, trzy fazy
2,8 N.M dla LXM05BD28M2, 200...240 V,
jednofazowy
2,8 N.M dla LXM05CD17M2, 200...240 V,
jednofazowy
2,8 N.M dla LXM05CD17M3X, 200...240 V, trzy fazy
2,8 N.M dla LXM05CD22N4, 380...480 V, trzy fazy
2,8 N.M dla LXM05CD28M2, 200...240 V,
jednofazowy
3,1 N.M dla LXM32.D18N4 w 6 A, 400 V, trzy fazy
3,1 N.m dla LXM32.D18N4 w 6 A, 480 V, trzy fazy
Szczytowy moment

jednofazowy
2,4 N.M dla LXM05CD17M2, 200...240 V,
jednofazowy
2,4 N.M dla LXM05CD28M2, 200...240 V,
jednofazowy
2,4 N.M dla LXM15LD21M3, 230 V, jednofazowy
1,12 N.M dla LXM15LU60N4, 230 V, trzy fazy
1,12 N.M dla LXM15LU60N4, 400 V, trzy fazy
1,12 N.M dla LXM15LU60N4, 480 V, trzy fazy
1,8 N.M dla LXM15LD10N4, 480 V, trzy fazy
1,96 N.M dla LXM15LD17N4, 480 V, trzy fazy
2 N.M dla LXM15LD10N4, 400 V, trzy fazy
2 N.M dla LXM15LD17N4, 400 V, trzy fazy
2,23 N.M dla LXM15LD13M3, 230 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM05AD17M3X, 200...240 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM05AD22N4, 380...480 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM05BD17M3X, 200...240 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM05BD22N4, 380...480 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM05CD17M3X, 200...240 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM05CD22N4, 380...480 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM15LD10N4, 230 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM15LD17N4, 230 V, trzy fazy
2,4 N.M dla LXM15LD21M3, 230 V, trzy fazy
2,44 N.M dla LXM32.D18N4 w 6 A, 400 V, trzy fazy

Połączenie elektryczne Złącza proste
5
Parametry uzupełniające
Zgodność gamy Lexium 32
Lexium 05
Lexium 15
Supply voltage max 480 V
Ilość faz w sieci Trzy fazy
Ciągły prąd zwarciowy 4,1 A
Maximum continuous power 1,7 W
Maksymalny prąd Irms 15,2 A dla LXM15LD13M3
15,2 A dla LXM15LD21M3
15,2 A dla LXM15LD17N4
15,2 A dla LXM15LU60N4
15,2 A dla LXM15LD10N4
17 A dla LXM05AD17M2
17 A dla LXM05AD28M2
17 A dla LXM05AD17M3X
17 A dla LXM05AD22N4
17 A dla LXM05BD17M2
17 A dla LXM05BD28M2
17 A dla LXM05BD17M3X
17 A dla LXM05BD22N4
17 A dla LXM05CD17M2
17 A dla LXM05CD28M2
17 A dla LXM05CD17M3X
17 A dla LXM05CD22N4
17 A dla LXM32.D18N4
Maks. prąd ciągły 17 A
Częstotliwość przełączania 8 kHz